Resultado por Fornecedor (Sei's 0700404 e 0712195) e Termo de Adjudicação (Sei's 0700406 e 0712201), o Pregoeiro do
Tribunal de Justiça do Estado do Acre declarou vencedoras do certame licitatório, pelo critério de menor preço por grupo as
empresas: 

J. M. DA SILVA RODRIGUES, inscrita no CNPJ sob o nº 07.462.185/0001-03, com valor global de R$ R$
37.720,00 (Trinta e sete mil setecentos e vinte reais) para o grupo 1, conforme proposta de preços (Sei 0698701); e 

KAMPÔ PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 09.441.345/0001-55, com
valor global de R$ 41.845,00 (Quarenta e um mil oitocentos e quarenta e cinco reais)   para o grupo 3, conforme proposta de
preços atualizada (Sei 0711632).

Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolhe-se o Parecer ASJUR e por conta do julgamento do
recurso administrativo interposto, com fulcro no art. 4º, XXI, da Lei n.